

Byk Apis, Red Bull i symbolika Illuminati - Oni kradną symbole, które NIE są ich.

Materiał z kanału Cosmic Agency
opublikowany 06.05.2022

Swaruu X (Athena): Spójrz, o tym właśnie mówiliśmy tutaj przed chwilą, że nic nigdy nie będzie pasowało do ludzkich wyobrażeń tak, jak się tego spodziewają. Kiedy rozmawialiśmy, patrzyłam na obraz na ścianie, tutaj w kwaterze dziennej. To obraz przedstawiający statek klasy Scimitar podchodzący do lądowania. Emblematy na statku dokładnie pasują do mojego spostrzeżenia, że nic, co się tu dzieje, nigdy nie będzie miało sensu dla ludzi, zawsze będzie sprzeczne z ich oczekiwaniami. Cały przód tego statku ze zdjęcia jest ozdobiony w bardzo kolorowy sposób.

Robert: Co masz na myśli?

Swaruu X (Athena): Popatrz na obraz. Znasz to, to byk Apis.



Robert: Tak, bardzo dobrze.

Swaruu X (Athena): To jest emblemat Tajgetan. Ale gorzej jest z emblematami, które są namalowane w dużych rozmiarach na burtach statków, a prawie każdy myśliwiec Tajgety ma gdzieś to godło, łącznie z Suzy II, to jest właśnie ten symbol:



Więc jak sądzisz, jak to zostanie społecznie odebrane?

Robert: W tych kolorach? A jeśli tak, to dlaczego właśnie w tych kolorach?

Swaruu X (Athena): Nie, dla Tajgety to czarny byk i srebrne słońce. Są więc w innych kolorach i nie mają napisu "Red Bull", ale poza tym, to dokładnie to samo logo. Tak jak na tym samochodzie:



Robert: I to by znaczyło to samo co byk Apis?

Swaruu X (Athena): Tak, to znaczy Taurus Pleiades - Gwiazdozbiór Byka.

Robert: Jakie to piękne. A to Słońce?... czy oznacza ono 13 Słońce?

Swaruu X (Athena): Na Ziemi tak. Dla Tajgetan oznacza to... hm, cóż, Tajgetę.

W myśleniu publiczności: pozaziemskie statki kosmiczne z wizerunkiem "Red Bull"? Naprawdę? Nikt by nam w to nie uwierzył, gdybyśmy tak powiedzieli!!!!



Robert: Tutaj, wyobrażam sobie, że to się bardziej komplikuje ze względu na skrzydła.

Swaruu X (Athena): Owszem, przez te skrzydła sprawa się jeszcze bardziej komplikuje, tak. Skoro Red Bull dodaje Ci skrzydeł, jak mówi reklamowy slogan, to jak myślisz, dlaczego dodaje Ci skrzydeł? I muszę się tu uprzeć, że to dokładnie to samo logo.

Robert: A jak ty sądzisz, dlaczego dodaje skrzydeł?

Swaruu X (Athena): Jest wiele interpretacji jak chociażby to, że tak duża ilość kofeiny i cukru zabija. Ale samo w sobie jest to skojarzenie z lotem egipskiego i sumeryjskiego bóstwa. Ale chodzi mi o to, że wiele rzeczy nie jest takich, jak się ludziom wydaje i nie zrozumieli by tego. Nawet Suzy II ma to logo po prawej stronie w okolicach podwozia, ale widzisz je z boku, dwa czarne byki ze srebrnym słońcem pomiędzy nimi. Dokładnie takie jest logo Red Bull. Na Suzy wygląda w ten sposób: dwa czarne byki ze srebrnym słońcem.



Robert: A czy Toleka też ma takie logo?

Swaruu X (Athena): Nie na zewnątrz, bo Toleka jest bardzo duża. Ale można je znaleźć w wielu miejscach wewnątrz. Toleka ma logo w postaci korony, w której centrum znajduje się białowłosa dziewczyna w czerwonej pelerynie. Samo godło statku może mieć około 4 kondygnacji. Jednak przy lądowaniu jest prawie niewidoczne.

Wszystko jest połączone przez tajne stowarzyszenia, pochodzi z Egiptu, a oni biorą to i przekręcają całkowicie znaczenia. Przykładem jest chociażby Atonizm (kult słońca) i "Nowy Świt".

Apis Byk ---> symbol Gwiazdozbioru Byka, Plejad. Do tego latający statek na węźu i słońce, każde słońce, ale w przypadku Apisa jest to Słońce-13 ---> to pochodzi ze starożytnego Egiptu pełnego pozaziemskich wpływów.

A kontrolerzy, ziemska Kabała wzięła całą tę symbolikę jako swoją: piramida, wszechwidzące oko, atonizm itd. Tak jak wszystko inne, umieszczają to w swoich nowoczesnych logotypach, bo wiadomo, że komunikują się poprzez tę symbolikę. Jak to Kabała, mieli kontakt w przeszłości ze statkami z Tajgety, skąd wzięli logo i spodobało im się. Zmodyfikowali je pod swój gust, ale niewiele, i to wszystko. A teraz przypisuje się je temu, czy innemu ziemskiemu projektantowi, który oczywiście bierze oryginalny symbol byka Apis za swój.

Stawiam to jako przykład czegoś prostego i bardzo logicznego, co jest łatwe do zrozumienia, a co jednak może przynieść nam więcej szkody niż pożytku, jeśli się tym podzielę, ponieważ powoduje to oczywiste kontrowersje, a w rzeczywistości nie dodaje nic ważnego do tego procesu ujawnienia. Nie powiem ci żebyś czegoś nie publikował, chyba że byłoby to coś wyjątkowo niebezpiecznego. A tego, czego wiem,

że nie mógłbyś opublikować, po prostu nawet nie mówię. Ale o tym niech społeczeństwo wie, ponieważ z racji istnienia byka Apis, to NIE jest on nowym logo. Nie jest też w oryginale ziemskiego pochodzenia. Jest to rażąca, bezpośrednia kopia tej naszej, jak to jest z wieloma innymi. A oni potem to przekręcają, żeby powiedzieć, że to my jesteśmy zbyt ludzcy, podczas gdy jest odwrotnie.

Gosia: Tak, dokładnie. Jest tak wiele symboli, które zostały skradzione przez Kabałę. Ja mam trójkąt w swoim logo, bo go lubię i nie będę sobie tego odmawiać i rezygnować z niego, tylko dlatego, że Illuminati go używa.

Swaruu X (Athena): Racja. Przywłaszczyli sobie starożytny symbole. Nie są ich właścicielami.

Robert: Atheno, po prostu, dla wielu ludzi jest wręcz absurdalnym, że jesz, chodzisz do łazienki, nakładasz makijaż. New Age i kontrola umysłu dokonała wielu spustoszeń w ludzkiej społeczności.

Swaruu X (Athena): To takie proste, ale zrozumienie tego, że ludzkość nie została ani wygenerowana, ani stworzona, ani nie ewoluowała, wymagało od nich wiele pracy. To wmawiają wam oficjalne nauki i religie, czy to te obecne, czy te sumeryjskie. Wszystko to są dogmaty i religie, których nie należy rozumieć dosłownie i ślepo za nimi podążać.

A wracając do symboliki używanej przez Kabałę. Te symbole, które umieszczają wszędzie, wszystko począwszy od piramid, wszechwidzących oczu, przez artystów, którzy zakrywają tylko jedno oko, lub fakt, że wielu celebrytów pokazywało czarne oko jak po uderzeniu, po rogi złych bytów, których imion lepiej nie wymawiać, aż do symboliki świętej geometrii - umieszczają to we wszystkim, nawet w herbach miast. Ta lista jest długa.

Widzę, że ludzie, którzy dopiero zaczynają zdawać sobie sprawę, że coś jest nie tak z tym światem, spędzają wiele godzin w skupieniu na tych symbolach, na szukaniu ich wszędzie, odwraca to ich uwagę od innych, bardziej subtelnych rzeczy, które mają większe znaczenie.

Chociaż to wszystko jest prawdą, to, że oni używają tego do komunikacji między sobą, do mówienia, że ta osoba czy inna należy do nich, albo że ten czy tamten symbol należy do nich, to jest to jeszcze inny poziom rozbicia. Trzeba go przekroczyć, bo to nie jest wszystko. To tylko ten niski szczebel Kabały, bardzo w kontakcie z ludźmi.

Owszem, porozumiewają się w ten sposób, ale w niewielkim stopniu. Tylko jako podpis ich obecności i pieczęć władzy. Jest to część ich zestawu "magicznych mocy", ze znacznikami, które wskazują skąd, dokąd, lub co należy do nich, i oni pomagają sobie w ten sposób, uruchamiając realne i bardzo mroczne energie, które wspierają ich cele.

Na przykład zasłonięte oko symbolizuje to, że ktoś należy do nich jako członek ich grupy, albo w przypadku osoby nie należącej do ich grupy, symbolizuje triumf zła nad dobrem, nadejście ciemności, i dualizm światła i ciemności, całą masońską symbolikę Illuminatów. Ten poziom Illuminati używa prawdziwych mocy, o których ludzkość nie wie, że istnieją, ale one zawsze były, nawet przed nimi. Jednak nauka i media dyskredytują je z tego samego powodu, dla którego dyskredytują istnienie UFO i kosmitów: dla władzy, dla manipulowania masami.

Rodzaj mocy, o których mówię, znany jest jako okultyzm, czarostwo i czarna magia.

Ale wracając do symboli, nie jest "wielką tajemnicą Illuminati" umiejętność odczytywania tych symboli. Na niskich poziomach nawet ich nie używają. Ponad nimi, na tych bardziej ukrytych poziomach, nie używają już nawet tej samej ekonomii, której używa ludzkość. Używają złota, mają własne monety, bite w złocie o wysokiej czystości, i ich używają do swoich transakcji. A także stosują swój wewnętrzny system polityczny, wśród swoich klanów i łóz, które nie są posłuszne, ani nie przestrzegają oficjalnych podziałów politycznych, jak kraje i państwa..

A dalej nie ma nawet pieniędzy, jest tylko władza. Biorą tylko to, czego potrzebują z własnych łańcuchów dostaw i fabryk. Na tych poziomach nie używają już nawet iphonów, laptopów HP czy monitorów Samsunga. Mają własną, ulepszoną i pozaziemską technologię, chociaż w końcu nic nie jest tą technologią, którą pokazują ludzkości. Tą dla ludzi przekazują w formie okruchów, udostępniają kropla po kropli - jak na przykład smartfony, przekazują je kawałek po kawałku i tylko wtedy, gdy są zainteresowani efektem, jaki dzięki temu

uzyskają. Bo oni już dawno mieli to i o wiele więcej. Dają więc tylko iluzję postępu, aby odwrócić uwagę mas, jak w tym przykładzie z telefonami komórkowymi.

W tej kwestii, telefony komórkowe utrzymują populację w radości z nowej zabawki, która zadziwia i bawi. To jak chleb i igrzyska. Jak więcej szklanych paciorków dla tubylców. Ale to, co się za tym wszystkim kryje jest bardzo mroczne. W pierwszej kolejności dali Internet, następnie telefony komórkowe, wszystko w ramach z góry ustalonego planu przez ludzkie i nieludzkie byty.

Ostatecznie nic nie jest ludzkie, a to dlatego, aby jeszcze bardziej kontrolować psychikę ludzkiego gatunku. Z hipnotyzującym pudełeczkiem telewizyjnym na czele, podążającym za ludźmi wszędzie, aby nie współistnieli, aby tkwili z nosem w tym urządzeniu cały czas, sterującym ich wartościami i myślami za pomocą kolejnych programów, które potem będą miały odzwierciedlenie w ich DNA. Redukują je bez laboratorium i adaptują w ich świadomości w sposób nieświadomy, i otwierają w ten sposób bezpośrednią drogę do nowej, inwazyjnej modyfikacji DNA z grafenem w magicznych dawkach.

Jak już było wyjaśnione, zmiana w DNA nie jest możliwa, jeśli świadomość użytkownika nie została zmodyfikowana, i pozostaje kontrolowana nawet po inwazyjnej zmianie. Chociaż obiektywnie rzecz biorąc, używanie telefonów komórkowych i internetu połączyło świat, przynosząc zbiorową, światową jedność poprzez łatwość komunikacji i przesyłanie danych z wielką wydajnością, co według wielu służyło wielkiemu przebudzeniu ludzkości - na koniec okazało się to tylko częścią wielkiego planu resetu całej ludzkości - dla większej kontroli zmierzającej w kierunku planetarnej dyktatury, co zawsze było ich celem.

Chociaż muszę tu zaznaczyć, że nie podoba mi się termin "przebudzenie", bo przecież nie byliście uśpieni. To są poziomy świadomości, a nie prosta dwoistość między jawą a snem. Poza tym ten termin jest już używany wszędzie i nadużywany w innych kontekstach. Zgadza się, że są tego dobre strony jak na przykład wolność słowa jakiej nigdy wcześniej na planecie Ziemia nie było, ale już jej nie ma. Jak to ktoś powiedział: bez wolności słowa nie wiedziałbyś kto jest głupcem. Zmieniłam słowo, by było miłsze.

Ale ta wolność przepływu idei, gdy jest kontrolowana, kończy się jak wielki filtr, który tylko jeszcze bardziej ogranicza populację. Nie wspominając już o transhumanizmie, który stoi za tym wszystkim. Ponieważ to nie kończy się na telefonach komórkowych, które są wszędzie i podsłuchują, i obserwują ich tak by ludzie o tym nie wiedzieli i nie rozumieli dlaczego, skoro uważają się za prostych obywateli, przestrzegających prawa i zasad systemu, ale są tym, co Kabała kontroluje na niskich poziomach, ale już kontrolerzy Kabały nie używają tych samych systemów komunikacji. Nie tylko używają super wysokiej technologii jak Muonic, ale w większości raczej korzystają z niskich technologii, które są odizolowane od normalnej ludzkiej sieci telekomunikacyjnej. A ponieważ tych kontrolerów, nawet na poziomie "ludzki" jest niewielu, używają więc wielu starożytnych, analogowych sieci telefonicznych z obrotowymi tarczami i ręcznymi przełącznikami, z operatorami, którzy rozciągają elastyczne sznury i podłączają je do innego numeru, z którym chcą się połączyć. Dzięki temu są nie do wyśledzenia z poziomu człowieka, ale mogą to robić w drugą stronę.

Gosia: Ale dlaczego używają tej starożytnej technologii, nie rozumiem?

Swaruu X (Athena): Po pierwsze dlatego, że na niższych poziomach ich kabalistycznego klubu Illuminati, ludzie na tym poziomie nie mają uprawnień ani praw do używania bardziej zaawansowanych rzeczy jak Muonic. Mają jednak poziom uprawnień niezbędnych do tego, by móc korzystać z systemów telekomunikacyjnych, które są nie do wyśledzenia przez ogół społeczeństwa ludzkiego, ktokolwiek zechciałby je wyśledzić. To stara infrastruktura telekomunikacyjna, owszem, ale niezwykle niezawodna i nie do namierzenia cyfrowo, ponieważ jest analogowa.

Tłumaczenie: Balianka

Korekta: Aleksandra HoliSfera

Zrealizowano dla kanału: Agencja Kosmiczna

Link do video w języku polskim: <https://www.youtube.com/watch?v=KXUho4eP5KA>

Źródło: <https://swaruu.org/en/transcripts/apis-bull-red-bull-and-illuminati-symbolism-they-steal-symbols-that-are-not-theirs>

Author: Cosmic Agency, Gosia

Original title: Apis Bull, Red Bull, and Illuminati symbolizm – They Steal Symbols that are NOT theirs.

Published: May 06, 2022
